

---

## Oferta Anca Farm 14.05.2020

I.D.: 46383609

---

Data publicarii 14.05.20

Coduri CPV 33600000-6

---

Pretul estimativ: 20.949,58 RON - 20.949,58 RON

---

Descriere: Pret cu Tva Pret unitar fara Tva Tva Cantitate Valoare fara TVA Valoare cu TVA Alcool sanitar 500 ml 8.93 7.51 19 570 4,280.70 5,090.10 Dezinfectant suprafete FD 312 2.5 L concentrat 389.87 327.63 19 6 1,965.78 2,339.22 Dezinfectant suprafete Teralin 5 L 389.87 327.63 19 6 1,965.78 2,339.22 Dezinfectant Gel Protect-RP, pentru maini 1 litru 93.96 78.96 19 55 4,342.80 5,167.80 Manusi 63.25 53.16 19 122 6,485.52 7,716.50 Masca cu 3 straturi si 3 pliuri 1.97 1.66 19 1150 1,909.00 2,265.50

---